
	   	   	  
	  

ŘÍJEN	  2017	  
	  

2.	  10.	   Den	  otevřené	  brány	  –	  prohlídka	  rekonstruované	  budovy	  na	  	  
	   Veslařské	  177,	  začátek	  15:30	  hod.,	  	  
	   	  
4.	  10.	   	   Zahájení	  příprav	  areálu	  loděnice	  Rakovec	  pro	  Běh	  VP	  2017	  

18:00	  pravidelná	  schůze	  výboru	  VTJ,	  klubovna	  

5.	  10.	  	   	   18:00	  	  pravidelná	  schůze	  VVO,	  klubovna	  

7.	  10.	  	   	   Pronájem	  areálu	  Vokolo	  príglu	  2017	  

10.10.	  	   18:30	  pravidelná	  schůze	  výboru	  VJ0,	  místnost	  č.	  26	  

11.10.	   !!!PRAVDĚPODOBNÝ	  TERMÍN	  ZAHÁJENÍ	  OPRAVY	  PŘÍJEZDOVÉ	  
KOMUNIKACE	   K	  AREÁLU	   LODĚNICE	   RAKOVEC=NEBUDE	  
MOŽNÉ	  JEZDIT	  ANI	  CHODIT	  DO	  AREÁLU	  PŘEDNÍ	  BRANOU!!!	  

	  
14.	  10.	  	   Brněnskej	  mač,	  jachtařské	  závody	  

15.10.	  	   13:00	  PRÍGLREJS	  2017,	  série	  jachtařských	  závodů	  

21.	  10.	   11:00	  MODRÁ	  STUHA,	  ukončení	  jachtařské	  sezony	  2017	  	  

	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Zvěřinové	  hody	  	  

22.10.	  	   9-‐17	  Kurs	  VMP,	  komerční	  pronájem	  
28.	  10.	   SVÁTEČNÍ	  POHÁR	  ,	  jachtařský	  závod	  

	   	   pronájem	  klubovny	  a	  atria	  –	  oslava	  narozenin	  člena	  VO	  

28.-‐29.10.	   Brigáda	  JO	  –	  úklid	  lodí	  a	  areálu	  před	  zimní	  sezonou	  

	  

VYHLAŠUJEME	  SBÍRKU	  NA	  REKONSTRUKCI	  KRBU	  V	  KLUBOVNĚ	  NA	  RAKOVCI!	  
Rádi	  se	  v	  chladných	  jarních	  měsících,	  na	  podzim	  a	  hlavně	  v	  zimě	  bavíme	  v	  klubovně	  
u	  krbu	  –	  stařičkého	  –	  rádi	  bychom	  zajistili	  jeho	  opravu	  a	  zejména	  lepší	  funkčnost	  –	  
tak,	   aby	   vytopil	   celou	   klubovnuJ 	   Přispět	   můžete	   na	   č.	   účtu	   TJ	   LS	   BRNO	  
2200132664/2010	  pod	  	  VS	  7777.	  DÍKY	  PŘEDEM	  VŠEM!	  
	  
Dovolujeme	   si	   s	  předstihem	   upozornit	   všechny	   členy	   TJ	   LS	   BRNO,	   že	   díky	   podpoře	  
města	   Brna	   cca	   od	   11.10.	   2017	   bude	   zahájena	   oprava	   příjezdové	   komunikace	   do	  
areálu	   loděnice	   Rakovecká	   a	   úprava	   cesty	   až	   po	   most.	   V	  tomto	   období,	   které	   by	  
nemělo	   trvat	   déle	   než	   tři	   týdny,	   nebude	   možný	   vjezd	   do	   areálu	   přední	   branou	   a	  
parkování	  na	  cestě	  k	  mostu.	  	  	  
	  

www.lsbrno.cz	  


